EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Processo Administrativo nº 038/2025 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE MACUCO. 

CNPJ: 01.751.704/0001-69 

Contratada: MERCADO FARINHA LIMA LTDA 

CNPJ: 03.156.834/0001-89 

Valor: R$ 12.889,40 (doze mil oitocentos e oitenta e nove reais) 

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de 34 (trinta e quatro) kits de cestas 
natalinas a serem entregues aos servidores do Poder Legislativo, por ocasião do encerramento das 
atividades do exercício de 2025, conforme especificações e quantidades contidas no Termo de